
Uchwała Nr 119/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września

2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-09-05

Numer uchwały 119/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie przyjęcia regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia na 2005 rok

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

póz. zm. ) i art. 3 ust. 4 oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku

pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001) oraz § 1 uchwały Nr 1586/157/04 Zarządu Województwa z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie

przygotowania regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia 2005 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się regionalny plan działań na rzecz zatrudnienia na 2005 rok dla województwa mazowieckiego, w brzmieniu

określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Regionalny Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia

Załącznik nr 1

Załącznik nr 2

Załącznik nr 3

Załącznik nr 4

Załącznik nr 5

Załącznik nr 6

Załącznik nr 7

Załącznik nr 8

Załącznik nr 9

Załącznik nr 10

Załącznik nr 11

W dniu 21 września 2004 roku zgodnie ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy

(Dz. U. Nr 99, poz. 1001), Rada Ministrów zatwierdziła Krajowy Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2005.

W dalszym etapie prac samorząd województwa zgodnie z art. 3 ust. 4 oraz art. 8 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o



Data opublikowania: 05.09.2005 00:00

promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99 poz. 1001) zobowiązany jest do przygotowania regionalnego

planu działań na rzecz zatrudnienia na 2005 rok.

Opracowanie regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia na 2005 rok zgodnie z § 1 uchwały Nr 1586/157/04 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2004 roku powierzono Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Warszawie.

Przygotowując regionalny plan działań na rzecz zatrudnienia na 2005 rok WUP w Warszawie współpracował z:

- Urzędem Marszałkowskim w Warszawie,

- Wojewódzkimi Samorządowymi Jednostkami Organizacyjnymi Województwa Mazowieckiego,

- Kuratorium Oświaty w Warszaw

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


